Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
GESTIONE TERRITORIO
LAVORI PUBBLICI

Dipendenti
14

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-01-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

307,00
176,00
123,00
386,00

262,00
156,00
111,00
325,00

45,00
20,00
12,00
61,00

34,00
18,00
12,00
47,00

3,00
0,00
0,00
3,00

9,00
2,00
0,00
12,00

85,34
88,64
90,24
84,20

% assenza
14,66

11,36

9,76

15,80

% di cui ferie
11,07

10,23

9,76

12,18

% di cui malattia
0,98
0,00
0,00
0,78

% di cui altre assenze

2,93



